
J & K Capital ApS

CVR-nr.: 39452367

Pakhusgården 32
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Michael Jannich Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J & K Capital ApS
Pakhusgården 32
5000 Odense C

CVR-nr.: 39452367
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -966.367.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-301.039
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-964.484	-301.039
Andre finansielle omkostninger		-1.883	-2.267
Ordinært resultat før skat		-966.367	-303.306
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-966.367	-303.306
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-19.395
Overført resultat		-966.367	-283.911
I alt		-966.367	-303.306

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.871	1.018.356
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.871	1.018.356
Anlægsaktiver i alt		53.871	1.018.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			889.578
Tilgodehavende skat		260.613	260.613
Tilgodehavender i alt		260.613	1.150.191
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		260.613	1.150.191
AKTIVER I ALT		314.484	2.168.547

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			0
Overført resultat		-305.434	660.933
Egenkapital i alt		-205.434	760.933
Gæld til tilknyttede virksomheder			1.139.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.139.580
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		370.041	
Skyldig selskabsskat		22.576	22.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.301	245.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.918	268.034
Gældsforpligtelser i alt		519.918	1.407.614
PASSIVER I ALT		314.484	2.168.547

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1